PAGE
2

Белгородская региональная общественная организация

«Федерация футбола»

ПРОТОКОЛ
3 июля 2014 г.

№ 10
Заседания КДК
БРОО «Федерация футбола»
Присутствовали:

1. Дроздов Л.А. – председатель КДК;
2. Мунтян Д.Ф. – заместитель председателя КДК;

3. Бочарников В.Н. – член КДК.
Повестка дня:

1. Рассмотрение ситуации по матчу 7-го тура «ЦИФРОМАРКЕТ» Чемпионата Белгородской области по футболу 2014 года среди ветеранских команд от 15.06.2014 г. между командами «Лебединец» (Губкин) и «Локомотив» (Пролетарский);

2. Рассмотрение ситуации по матчу 5-го тура «ЦИФРОМАРКЕТ» Чемпионата Белгородской области по футболу 2014 года среди команд младших юношей от 27.06.2014 г. между командами «ДЮСШ-6» (Белгород) и «ДЮСШ-3» (Шебекино);
I. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол №46 матча 7-го тура «ЦИФРОМАРКЕТ» Чемпионата Белгородской области по футболу 2014 года среди ветеранских команд от 15.06.2014 г. между командами «Лебединец» (Губкин) и «Локомотив» (Пролетарский).
ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии с п.13.3 ст.46 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ, ст.10.8 Регламента областных соревнований по футболу:

- за неявку на календарную игру «ЦИФРОМАРКЕТ» Чемпионата Белгородской области по футболу 2014 года среди ветеранских команд засчитать команде «Локомотив» (Пролетарский) техническое поражение со счётом 0:3, а команде «Лебединец» (Губкин) техническую победу со счётом 3:0.

Решение принято единогласно.

II. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол №33 матча 5-го тура «ЦИФРОМАРКЕТ» Чемпионата Белгородской области по футболу 2014 года среди команд младших юношей от 27.06.2014 г. между командами «ДЮСШ-6» (Белгород) и «ДЮСШ-3» (Шебекино).

ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст.15, ст.16, ст.34 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:

- за грубую игру, наказываемую удалением, дисквалифицировать игрока команды «ДЮСШ-3» (Шебекино) МИШУРОВА Александра на 3 игры «ЦИФРОМАРКЕТ» Чемпионата Белгородской области по футболу среди младших юношей.

Решение принято единогласно.

Председатель КДК

Л.А. Дроздов